宮古島市

市長 下地 敏彦 殿

同意書

私は、「エコ Q電 ICカード発行」申請にあたり、下記の通り同意いたします。

記

1. 株式会社エネゲートから宮古島市に利用者情報（住所、氏名、ログイン ID、

ICカード番号）を提供されること。

2. 宮古島市から宮古島市電動車両用急速充電器使用料（以下、「使用料」と

いう。）の支払いを請求された際、納付期限内に使用料を納付すること。

3. 納付期限内に使用料の納付がない場合、宮古島市がエコ Q電 ICカードの

利用を停止すること。

4. 本同意書の写しが宮古島市から株式会社エネゲートへ提供されること。

以上

平成  年  月  日

     住所：

     署名：